Совет муниципального

образования муниципального
района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от 17 декабря 2018 г. № 249/25
        с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 13.12.2017  № 185/19 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2018 год и  на плановый период 2019 и 2020 годов»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 13.12.2017  № 185/19 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1)  пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района «Усть-Цилемский» на 2018 год:

общий объём доходов в сумме 979296454,59 рублей;

общий объём расходов в сумме 978698113,98 рублей;
профицит в сумме 598340,61 рублей.»;

2) в пункте 3 число «231782» в первом случае заменить числом «224885»;

3) в пункте 4 число «781692068,59» заменить числом «782178854,59»;

4) в пункте 7 число «51733264» заменить числом «53758734»;

5) в пункте 10 число «30581202,12» заменить числом «31781202,12»;
6) в пункте 22 число «1600000,00» заменить числом «1503876,74»;
7) приложение № 1 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 13.12.2017 № 185/19 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;

8) приложение № 3 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 13.12.2017 № 185/19 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;

9) приложение № 5 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 13.12.2017 № 185/19 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;

10) приложение № 7 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 13.12.2017 № 185/19 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению;
11) таблицу 3 приложения № 16 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 13.12.2017 № 185/19 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению;
12) таблицу 4 приложения № 16 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 13.12.2017 № 185/19 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению;

13) таблицу 8 приложения № 16 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 13.12.2017 № 185/19 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему решению;

14) дополнить приложение № 16 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 13.12.2017 № 185/19 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» таблицей 15 согласно приложению № 8 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава - председатель Совета района                                          Н. Ф. Воробьева